製成品 2,297   926)(   1,371

合計 19,944$   1,553)($   18,391$

112年12月31日

113年度 112年度

已出售存貨成本 44,982$   37,338$

存貨報廢損失 1,302   -

存貨呆滯及跌價損失 258   473

46,542$   37,811$

113年 112年

1月1日 2,460$   7,938$

增加採用權益法之投資 4,961   -

採用權益法之投資損益份額 4,606)(   6,025)(

已實現銷貨(損失)利益 19)(   615

其他權益變動 217   68)(

12月31日 3,013$   2,460$

~24~

1.有關本公司之子公司資訊，請參見本公司民國 113 年度合併財務報表附

註四 (三 )。

2.本公司基於 BONRAYBIO USA CORP.(以下簡稱 BONRAYBIO USA)資金量能不

足及改善對其資金貸與情形，於民國 111 年 12 月 26 日實行以其他應收

帳款作價出資 BONRAYBIO USA，增資共計美金 47 仟元 (折合新台幣 1,444

仟元 )，於民國 112 年 1 月 6 日向經濟部投資審議委員會辦理國外增資事

後申報備查，業已於民國 112 年 1 月 30 日完成 BONRAYBIO USA 增資之申

報備查案。

3.本公司依核決權限經董事長核准，並於民國 112 年 12 月 27 日提報董事

會後，對本公司持股 100%之轉投資子公司 BONRAYBIO HOLDING (SAMOA)

CO.,LTD 增資人民幣 1,134 仟元 (折合新台幣 4,961 仟元 )，再以同等金額

投資本公司持股 100%之孫公司邦睿 (四川 )醫療科技有限公司，已於民國

113 年 3 月 7 日向經濟部投資審議委員會辦理國外增資事後申報備查完

竣。

4.認列採用權益法之子公司損益之份額明細如下：

 本公司對採用權益法之投資損益份額，係依該被投資公司同期間經會計

師查核簽證之財務報表評價而得。

113年12月31日 112年12月31日

BONRAYBIO HOLDING(SAMOA) CO LTD. 2,939$   2,188$

BONRAYBIO USA CORP. 74   272

3,013$   2,460$

113年度 112年度

BONRAYBIO HOLDING(SAMOA) CO LTD. 4,393)($   5,534)($

BONRAYBIO USA CORP. 213)(   491)(

4,606)($   6,025)($

~25~

(六 )不動產、廠房及設備

1.不動產、廠房及設備借款成本資本化金額及利率區間：  無此情形。

2.本公司未有以不動產、廠房及設備提供擔保之情形。

成本 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末金額

機器設備 6,329$   361$   2,163)($   -$   4,527$

模具設備 7,220   693   1,500)(   1,074   7,487

辦公設備 472   -   -   -   472

租賃改良 1,974   -   -   -   1,974

 其他設備 1,088   443   209)(   -   1,322

17,083$   1,497$   3,872)($   1,074$   15,782$

累計折舊

機器設備 4,080)($   1,011)($   2,163$   -$   2,928)($

模具設備 2,317)(   2,798)(   1,500   -   3,615)(

辦公設備 111)(   157)(   -   -   268)(

租賃改良 1,062)(   395)(   -   -   1,457)(

 其他設備 381)(   280)(   209   -   452)(

7,951)($   4,641)($   3,872$   -$   8,720)($

9,132$   7,062$

113年

成本 期初餘額 本期增加 本期減少 本期移轉 期末金額

機器設備 6,006$   166$   190)($   347$   6,329$

模具設備 4,703   2,517   -   -   7,220

辦公設備 -   472   -   -   472

租賃改良 4,853   235   3,114)(   -   1,974

 其他設備 459   629   -   -   1,088

16,021$   4,019$   3,304)($   347$   17,083$

累計折舊

機器設備 3,049)($   1,221)($   190$   -$   4,080)($

模具設備 719)(   1,598)(   -   -   2,317)(

辦公設備 -   111)(   -   -   111)(

租賃改良 3,738)(   438)(   3,114   -   1,062)(

 其他設備 173)(   208)(   -   -   381)(

7,679)($   3,576)($   3,304$   -$   7,951)($

8,342$   9,132$

112年

~26~

(七 )租賃交易－承租人

1.本公司租賃之標的資產為辦公室，租賃合約之期間 5 年。租賃合約是採個

別協商並包含各種不同的條款和條件，除租賃之資產不得用作借貸擔保

外，未有加諸其他之限制。

2.本公司承租之停車場之租賃期間不超過 12 個月，及承租屬於低價值之標

的資產為多功能事務機。

3.使用權資產之帳面金額與認列之折舊費用資訊如下：

4.本公司於民國 113年及 112 年度使用權資產之增添分別為 0 仟元及 16,320

仟元。

5.與租賃合約有關之損益項目資訊如下：

6.本公司於民國 113 年及 112 年度租賃現金流出總額分別為 3,608 仟元及

3,768 仟元。

(八 )無形資產

113年12月31日 113年度 112年12月31日 112年度

帳面金額 折舊費用 帳面金額 折舊費用

房屋及停車場 9,792$   3,264$   13,056$   3,264$

 113年度  112年度

影響當期損益之項目

租賃負債之利息費用 174$   218$

屬短期租賃合約之費用 296   445

屬低價值資產租賃之費用 64   74